ZABEZPECOVACI USTREDNY

o
‘a'e' ® Zabezpecovaci ustfedny / INTEGRA / Obsluha a kontrola systému

CA-64 PTSA

LED ZOBRAZOVACI TABLO

Zobrazovaci tablo ur€ené pro vytvoreni systému vizualizace pomoci
LED pro systémové stavy zabezpetovaci Ustfedny

e pripojeni az 128 LEDek pro signalizaci zon/blokd
* RS-232 pro komunikaci s aplikaci GUARDX
e integrovany spinany napajeci zdroj

TECHNICKA DATA

Trida prostredi

Maximalni kapacita akumulatoru
Proudovy vykon zdroje

Rozmér zakladni desky

Rozsah pracovnich teplot
Napajeci napéti (+15%)
Proudova spotreba v klidu

Max. proudova spotieba
Hmotnost

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.

1
7 Ah
13A
173x102mm
-10..4+55 °C
20V AC, 50-60 Hz

25mA
40 mA
2029
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